
 转龙湾煤矿矿井水处理系统（改）建设工

程环境影响评价及竣工环境保护验收公开

询价采购项目(二次) 项目变更公告

项目名称：  转龙湾煤矿矿井水处理系统（改）建设工程环境影响评价及竣工环境保护

验收公开询价采购项目(二次) 

项目编号： SNFZ-ERDS-X2024110112  

采购人名称：  鄂尔多斯市转龙湾煤炭有限公司  

采购人地址：  内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇转龙湾煤矿 

采购人联系人、联系方式： 张俊梅  15647770667 

采购代理机构全称：山东能源招标有限公司

执行机构：山东能源招标有限公司康巴什分部

采购代理机构联系人、联系方式： 刘经理  15704892335  

本次更正日期： 2024-12-23   

更正事项、内容：根据招标人要求将开标时间变更为 2024 年 12 月 26 日下午 15：00

山东能源招标有限公司 

                                      2024-12-23 


		2024-12-23T09:35:58+0800




